ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGTSLATIVO DE JOIA

oFÍcro Ne rou2023lcuv!

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE I.IMA
JÓIA. Rs

Jóia, 23 de maio de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA - RS

Protocoto 9ro
Assunto: PROFOSTçÔES DOS VEREADORES

oata4-/9..,E,xora' i 6" à

De st i n o:-SZÂ-BIJel-6-pâ-
Sênhor Prefeito,

Respon C.a^d.,,1-'

Envia-se as proposições lidas na Sessão Ordinária do dia 22 de maio de 2023,
para as devidas providências:

Indicação n.' 50/2023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral.

Indicaçáo n." 5l/2023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral.

Indicação t.' 3312023, de autoria do Vereador Luis Carlos Souza - Nego da Gaita.

Indicação n." 5412023, de autoria do Vereador Luis Carlos Souza - Nego da Gaita.

Indicação n.' 55/2023, de autoria do Vereador Ignácio lrvinski

Atenciosamente,

I-1 .,
llt'i-'L-t

LUIS (ãFIOS SOUZA - NEGO DA GAITA

Presidente

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA- RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 331&1255 - 1355 - í085 - E-mail: camara@câmarajoiâ.rs.gov.br - CEP 981800-000

Indicação n.o 5212023, de autoria do Vereador Dionei de Matos Lewandowski .